DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM DE
BOTÂNICA: PRINCIPAIS DESAFIOS ABORDADOS POR UM GRUPO DE
PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de AUTA PAULINA DA SILVA
OLIVEIRA, RENATA DRUMMOND MARINHO CRUZ, ERYCKA THEREZA CAVALCANTE
CHAVES OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77109

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77109